

Årsredovisning

för

Seclight AB

559266-0012

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Knut David Hässler, Styrelseledamot

2026-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för Seclight AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom informations- och cybersäkerhet.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av affärer med återkommande och nya kunder.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 196	8 787	6 073	1 079
Resultat efter finansiella poster	364	411	72	14
Soliditet (%)	21,3	19,6	10,4	19,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	78 722	322 376	426 098
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		322 376	-322 376	0
Årets resultat			198 531	198 531
Belopp vid årets utgång	25 000	401 098	198 531	624 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	401 098
årets vinst	198 531
	599 629
disponeras så att i ny räkning överföres	599 629
	599 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 195 634	8 786 760
Övriga rörelseintäkter		4 632	108 990
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 200 266	8 895 750
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 474 216	-8 263 173
Övriga externa kostnader		-217 954	-140 472
Personalkostnader	2	-164 305	-89 168
Summa rörelsekostnader		-12 856 475	-8 492 813
Rörelseresultat		343 791	402 937
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 936	8 424
Summa finansiella poster		19 936	8 424
Resultat efter finansiella poster		363 727	411 361
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	0
Resultat före skatt		263 727	411 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 196	-88 985
Årets resultat		198 531	322 376

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 292 387

1 069 942

Övriga fordringar

176 001

61 569

Summa kortfristiga fordringar

2 468 388

1 131 511

Kassa och bank

Kassa och bank

841 108

1 041 978

Summa kassa och bank

841 108

1 041 978

Summa omsättningstillgångar

3 309 496

2 173 489

SUMMA TILLGÅNGAR

3 309 496

2 173 489

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

401 098

78 722

Årets resultat

198 531

322 376

Summa fritt eget kapital

599 629

401 098

Summa eget kapital

624 629

426 098

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

0

Summa obeskattade reserver

100 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 146 370

375 584

Skulder till koncernföretag

224 200

0

Skatteskulder

125 755

87 930

Övriga skulder

1 633

261 152

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

445 975

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

86 909

576 750

Summa kortfristiga skulder

2 584 867

1 747 391

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 309 496

2 173 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Stockholm

Rickard Klockare
Rickard Klockare
Verkställande direktör
2026-01-30

David Hässler
David Hässler
2026-01-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-30

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
